



दिल्ली विकास प्राधिकरण

(लैंड पूलिंग सेल)

सार्वजनिक सूचना

दिल्ली में लैंड पूलिंग से जुड़ने का सुनहरा अवसर

(लैंड पूलिंग पॉलिसी, 2018 के तहत भागीदारी लेने की इच्छा व्यक्त करने के लिए आवेदन विंडो खोली जा रही है)

लैंड पूलिंग पॉलिसी के अंतर्गत 105 गाँवों के भू-स्वामियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि लैंड पूलिंग पॉलिसी, 2018 के अंतर्गत भाग लेने की इच्छा व्यक्त करने के लिए आवेदन विंडो 01/02/2024 से 30/04/2024 तक 90 दिनों की अवधि के लिए खुली है। यह अवसर उन भू-स्वामियों के लिए है, जिन्होंने अभी तक अपनी भूमि का पंजीकरण या पूलिंग नहीं की है कि वे आगे आएँ और दिल्ली शहर के विकास में भागीदार बनें।

अब तक, लगभग 7,510 हेक्टेयर भूमि पंजीकृत की जा चुकी है और 15 सेक्टरों के लिए कंसोर्टियम के गठन के लिए अंतरिम नोटिस या नोटिस, सन्दर्भानुसार, जारी किए जा चुके हैं। इनमें से लैंड पूलिंग पॉलिसी, के अंतर्गत ज़ोन पी-2 के सेक्टर 8बी में एक कंसोर्टियम का गठन किया जा चुका है।

मामलों को हल करने और भू-स्वामियों को अपने आवेदन प्रस्तुत करने में सहायता के उद्देश्य से, उप निदेशक (लैंड पूलिंग) कार्यालय, डीडीए कार्यालय परिसर टीवी टावर के सामने पीतमपुरा, दिल्ली-110088, में एक हेल्प डेस्क स्थापित किया गया है।

[किसी भी अन्य जानकारी के लिए, कृपया कार्यालय समय के दौरान डीडीए लैंड पूलिंग कार्यालय परिसर, नज़दीक टीवी टावर पीतमपुरा, दिल्ली-110088 से संपर्क करें। फोन नं०-01120871231, ईमेल करें (deputydirectorfpdda@gmail.com)]

फाइल नं०:-एलपीसीआर/एफ17/0001/2022/एलपीसी

स्थान:-नई दिल्ली

दिनांक:-01/02/2024

हस्ता/-

आयुक्त

(लैंड पूलिंग)

कृपया नीति/विनियमों के बारे में अधिक जानकारी के लिए निम्नलिखित लिंक देखें :

<https://online.dda.org.in/landpooling/AppForm/default.aspx>

पंजीकरण के लिए लिंक

<https://online.dda.org.in/landpooling/AppForm/landpoolreg.aspx>

हमें फॉलो करें [f ddaofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial) [i official_dda](https://www.instagram.com/official_dda) [y official_dda_](https://www.youtube.com/channel/UC...) [Official_dda](https://www.linkedin.com/company/dda)

"कृपया दि.वि.प्रा. की वेबसाइट www.dda.gov.in देखें अथवा 1800110332 डायल करें"



DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

(LAND POOLING CELL)

PUBLIC NOTICE

GOLDEN OPPORTUNITY TO JOIN LAND POOLING IN DELHI

(OPENING OF APPLICATION WINDOW FOR EXPRESSING WILLINGNESS FOR PARTICIPATION UNDER LAND POOLING POLICY, 2018)

The Landowners of the 105 villages under land pooling policy are hereby informed that the application window for expressing willingness for participation under the Land Pooling Policy, 2018 is open for a period of 90 days i.e. from 01/02/2024 to 30/04/2024. This opportunity is for the Landowner(s), who have not yet registered or pooled their land parcels to come forward and become partners in the development of the city of Delhi.

As of now, approximately 7,510 Ha. of land have been registered and provisional notices or notices, as the case may be, for the formation of Consortium have been issued for 15 sectors, out of these, a Consortium has been formed in Sector 8B of Zone P-II under land pooling policy.

For resolving the issues and to assist landowners in submitting their application, a help desk has been set up at the O/o Dy. Director (Land Pooling), DDA Office Complex, Opposite TV Tower, Pitampura, Delhi-110088.

[For any further query, please contact Land Pooling Office, Pitampura, Opposite TV Tower, Delhi-110088 during office hours. (Phone No.01120871231, e-mail: deputydirectorfpdda@gmail.com.)]

File No. LPCR/F17/0001/2022/LPC/

Place – New Delhi

Date – 01/02/2024

Sd/-

(Commissioner)

Land Pooling

For further details on the Policy/Regulations, please visit:

<https://online.dda.org.in/landpooling/AppForm/default.aspx>

Link for Registration:

<https://online.dda.org.in/landpooling/AppForm/landpoolreg.aspx>

Follow us on [f ddaofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial) [i official_dda](https://www.instagram.com/official_dda) [y official_dda_](https://www.youtube.com/channel/UC...) [Official_dda](https://www.linkedin.com/company/dda)

"Please Visit DDA's Website www.dda.gov.in or dial Toll Free No. 1800110332"